

GAVELISTE 2020

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.M. Kongen	Bilde i forgylt metall med brun treramme - gitt i forbindelse med Høytidelig audiens	Vietnams ambassadør, H.E. herr Hong Lam Le
H.K.H. Kronprinsen	Et maleri – olje på lerret av ukjent kunstner - gitt i forbindelse med audiens	Mongolias president, H.E. herr Mr. Khaltmaagiin Battulga
H.K.H. Kronprinsen	Bordkompass i sølv fra Avi Luvaton og minnebok for alle statsledere for land berørt av Holocaust - gitt i forbindelse med Holocaust Remembrance Day i Jerusalem, Israel	Israels president, H.E. herr Reuven (Ruvi) Rivlin
H.M. Kongen	Et håndknyttet gulvteppe, et skrin og en blomstervase (begge av stein) - gitt i forbindelse med lunsj for diplomater på Slottet	Afghanistans ambassadør, H.E. herr Youssof Ghafoorzai
H.M. Kongen	Arkitekturmodell i gull, sølv, lær/skinn og tre - gitt i anledning fødselsdagen	De forente arabiske emiraters ambassade i Oslo

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.K.H. Kronprinsen	Fat i porselen fra Porsgrunds Porselænsfabrik - gitt i anledning besøk til Norcem Brevik	Porsgrunn kommune
H.K.H. Kronprinsen	En figur i stein på sokkel - gitt i forbindelse med avskjedsaudiens	Vietnams ambassadør, H.E. herr Nguyen Hong Cuong
H.M. Kongen	Astrolabium i messing med tilhørende brun skinnkoffert og bøkene "Welcome to Jordan", "The Heart of the Middle East" og "Jordan – A Timeless Land" - gitt i forbindelse med statsbesøket til Jordan	DD.MM. Kongen og Dronningen av Jordan
H.M. Dronningen	Smykkeskrin av perlemor - gitt i forbindelse med statsbesøket til Jordan	DD.MM. Kongen og Dronningen av Jordan
DD.MM. Kongen og Dronningen	Ulike kroppsprodukter fra Trinity, diverse matprodukter og en bok fra Jordan - gitt i forbindelse med statsbesøket til Jordan	DD.MM. Kongen og Dronningen av Jordan

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.MM. Kongen og Dronningen	Et bilde i mosaikk - gitt i forbindelse med statsbesøket til Jordan	Fader Ammar (munk ved fransiskanerklosteret på Mount Nebo)
DD.MM. Kongen og Dronningen	Seks kunstbøker - gitt i forbindelse med statsbesøket til Jordan	Jordan National Gallery of Fine Arts v/ H.K.H. Prinsesse Rajwa bint Ali
DD.MM. Kongen og Dronningen	Et relieff i stein av "portalen" i oldtidsbyen Petra - gitt i forbindelse med statsbesøket til Jordan	Development & Tourism Region Authority v/dr. Suleiman Farajat og Petra
H.M. Dronningen	En kaftan (gammel folkedrakt) i silke med broderier - gitt i forbindelse med statsbesøket til Jordan	H.K.H. Prinsesse Alia Bint Al Hussein
DD.MM. Kongen og Dronningen	To flasker olivenolje, seks poser krydder og et håndlaget åttekantet trebrett - gitt i forbindelse med statsbesøk til Jordan	DD.KK.HH. Prins Ali bin al-Hussein og Prinsesse Rym Ali
DD.MM. Kongen og Dronningen	Et bilde i perlemor med motiv fra Jerusalem - gitt i forbindelse med statsbesøket til Jordan	Ukjent giver

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.MM. Kongen og Dronningen	<p>Et bilde/fat i keramikk, en eske med kroppsprodukter og bøkene:</p> <ul style="list-style-type: none"> - "Jerusalem, Palestine & Jordan" - "Journey through Jordan" - "The Mosaics of Jordan" - "The Madaba Map" - "Christianity in the Arab World" - "Winning the Human Race?" - "To be a Muslim" - "Palestinian Self-Determination" - "Continuity, Innovation and Change" - "A study on Jerusalem" <p>Gitt i forbindelse med statsbesøket til Jordan</p>	DD.KK.HH. Prins Hassan og Prinsesse Sarvath al-Hassan

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.M. Kongen	Figur av en fugl (falk) i gull dekorert med edelstener/bergarter/emalje – gitt i anledning fødselsdagen	Presidenten i Egypt, H.E. herr Abdel Fattah Al Sisi
DD.MM. Kongen og Dronningen	Bilde/modell i gull av stormoskéen i Abu Dhabi og en skipsmodell i gull i monter – gitt i anledning 17. mai	De forente arabiske emiraters ambassade i Oslo
H.M. Kongen	Vevnad - innrammet med blomstermotiv - gitt i forbindelse med audiens	Irans ambassadør, H.E. herr Alireza Yousefi
H.M. Dronningen	Amundsen sport hettegenser og seks flasker med ulike typer eple- og hylleblomstsider og eplesidereddik	Hurtigruten ASA
H.K.H. Kronprinsen	Sett med regntøy – bestående av bukse og jakke, samt en kjeledress - gitt i forbindelse med besøk til Raet Nasjonalpark og Havforskningsinstituttet i Agder	Havforskningsinstituttet

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.K.H. Kronprinsen	«Flightsuit» (blå) – gitt i forbindelse med besøk til Andøya	Andøya Space Senter
H.K.H. Kronprinsen	Tegning med motiv av to spekkhoggere, «The Whale». Signert Camilla Ilmoni – gitt i forbindelse med besøk til Andøya	«The Whale» v/Camilla Ilmoni
H.K.H. Kronprinsen	Et par mansjettknapper og en slipsnål i forgylt stål – gitt i forbindelse med besøk til Forsvarets stasjon i Vadsø og 333 skvadronen på Andøya	Forsvaret
H.M. Dronningen	Seks flasker vin av merket Jan Sacopo da Vicchiomaggio Rosato	Castello Vicchiomaggio
H.M. Dronningen	Innrammet fotografi og gaveeske med fire esker fylt med ulike sorter dadler samt en blomsteroppsats – gitt i anledning fødselsdagen	De forente arabiske emiraters ambassade i Oslo
H.K.H. Kronprinsessen	Collier i 21k gull – innrammet – gitt i anledning fødselsdagen	De forente arabiske emiraters ambassade i Oslo

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.K.H. Kronprinsen	En perle plassert inne i et forsølvet skjell på sokkel samt en bok og en penn av tre - gitt i anledning fødselsdagen	De forente arabiske emiratens ambassade i Oslo
DD.MM. Kongen og Dronningen	Et teservise med fire kopper og en tekanne, to flasker risbrennevin til H.M. Kongen og et skrin av tre med seks krukker i keramikk med te til H.M. Dronningen	Kinas ambassade i Oslo
H.M. Kongen	Urne med lokk i porselen fra produsenten «Narai Phand» - gitt i forbindelse med Høytidelig audiens	Thailands ambassadør, H.E. fru Karntimon Ruksakiati
H.M. Kongen	Fyllepenn i treeske fra Pilot - gitt i forbindelse med Høytidelig audiens	Japans ambassadør, H.E. herr Hiroshi Kawamura
H.M. Kongen	Plakett fra fartøyet KNM Maud med inskripsjon – gitt i forbindelse med audiens	Sjef Sjøforsvaret, viseadmiral Rune Andersen

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.MM. Kongen og Dronningen	Bøkene "Børre Larsen" av Gunnar Sørensen, "Y-blokka" av Katja Høst, "Tommi Wilhelmsen 1-53" og "Kongens Gate 1" – gitt i forbindelse med Julen 2020	Selskabet for Oslo Byes Vel
H.M. Dronningen	To luktlys av merke Christofle – gitt i forbindelse med Julen 2020	Harrods Ltd.
H.K.H. Kronprinsen	En "2021 Financial Times Diary" – gitt i forbindelse med Julen 2020	European Jewish Congress